
  

 
 

Jontec LiquidWax    
Vosk na podlahy s rozpoušt ědly  
 

  

Použití: 
TASKI Jontec LiquidWax je vosk s rozpouštědly na čištění a ošetřování 
korkových a dřevěných podlah. 

Přednosti a výhody: 
• čisticí/ošetřující prostředek s vosky a rozpouštědly  
• čistí, ošetřuje, chrání 
• vytváří leštitelný ochranný film  

Výhody použití: 
• Chrání podlahy proti vlhkosti a před předčasným opotřebením 
• Sprejováním se z povrchu účinně odstraní šmouhy od bot, dehet, olej a 

mastnota. 
• Ošetřené podlahy získají atraktivní lesk. 

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
Používejte neředěný. 
Použití: 
Nechte prostředek při pokojové teplotě a před použitím jej protřepejte.  
Čištění/ošetření celé podlahy 
Úvodní ošetření 
Naplňte prostředek do sprejovací nádobky jednokotoučového čistícího 
stroje s červeným padem a nastříkejte na ošetřenou podlahu. Na 
neošetřené dřevěné podlahy naneste tenkou vrstvu aplikátorem vosků, 
nechte zaschnout a naleštěte. Na neošetřené podlahy dle potřeby po 
zaschnutí aplikujte ještě druhou vrstvu. Po zaschnutí naleštěte podlahu 
bílým nebo červeným padem. 
Sprejové čištění 
Naplňte prostředek do sprejovací nádobky jednokotoučového čistícího 
stroje opatřeného vhodným padem a nastříkejte na podlahu. Nechte krátce 
zaschnout a naleštěte celou podlahu pro získání rovnoměrného lesku. 
Čištění/ošetření skvrn 
Naplňte prostředek do sprejovací nádobky jednokotoučového čistícího 
stroje opatřeného vhodným padem a nastříkejte na plochu se skvrnami. 
Nechte krátce zaschnout a naleštěte celou podlahu pro získání 
rovnoměrného lesku.  
 

 

F5d 

 
 

 
 

P 
 



TASKI Jontec LiquidWax 

 
Stripování 
Použijte Taski Jontec Solve a jednokotoučový čisticí stroj s modrým padem.  

Důležité: 
Před použitím důkladně protřepejte. Skladujte a používejte při teplotě 13 - 40°C. P řed použitím nejdříve 
zahřejte prostředek na pokojovou teplotu (otevřete obal a postavte jej do teplé vody). Neaplikujte na podlahy 
citlivé na působení rozpouštědel, např. na gumu, asfalt. Znečištěná tkanina může hořet. 

Fyzikáln ě chemické vlastnosti:  
vzhled: mléčně bílá kapalina  
relativní hustota při 20°C: 1,0 

Bezpečnost práce:  
R10: Hořlavý. R65: Zdraví škodlivý: při požití může vyvolat poškození plic. S23: Nevdechujte 
plyny/dýmy/páry/aerosoly. S51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. S62 Při požití nevyvolávejte 
zvracení: okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení.  

Skladování:     
Skladujte v původních obalech mimo extrémní teploty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey Česká republika, s. r. o. 
K Hájům 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stodůlky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 


